
Les Molières

Siredom
Déchets - Énergie

Environnement

Les collectes sont assurées 
tous les jours fériés, hors 
1er mai

Collecte des encombrants : 
uniquement sur rendez-vous
au 01 69 74 23 50 

Pour toute question : 
collecte@siredom.com

Siredom - 63 rue du Bois Chaland - 91090  Lisses
Tél. : 01 69 74 23 50 
E.mail : ecocitoyen@siredom.com
www.siredom.com

1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

53

52

33

34

35

2

3

4

5

JA N V I E R FÉ V R I E R MA R S AV R I L MA I JU I N JU I L L E T AO U T SE P T E M B R E OC TO B R E NOV E M B R E DÉ C E M B R E

Jours de collecte modi� és

CALENDRIER COLLECTE DES DÉCHETS
SEPTEMBRE À DÉCEMBRE 2020

Ramassage

1 fois par semaine
 Mercredi après-midi 

ORDURES MÉNAGÈRES

Ramassage

1 fois par semaine
Jeudi après-midi 

PAPIERS ET EMBALLAGES

Ramassage

De mars à novembre 
1 fois tous les 15 jours 

(semaine paire)
Vendredi après-midi 

DÉCHETS VÉGÉTAUX


